1
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  i largo de 2018.

Júlio César Silva

Lido em plenrio:

96  to
eno

t

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Ene Paulo de Fromin
ir

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

.
4

. 	., 1 Câmara Munici  al  de Eng° Paulo de Fros'l

/
Indicação N° 	/2018. 	 o  0 F

d e
a
-22. QS  P

L
 r
i v
c
r
t
o
G c

n
o i_o n°

) idE.

"Serviço de recuperação do piso
asCitico de via do bairro Grama."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos terinos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr, Prefeito Municipal, Jauldo de Souza  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto à Secretaria competente, no sen Lido de que seja realizado o
serviço de recuperação do piso asfáltico da Avenida Antonio Mauricio, no bairro Grama,
10 Distrito deste MunicipiO.

Justificativa:

Devido ao péssimo estado e completo abandono em que se encontra esta
importante via do bairro em questão. Os moradores clalnam a recuperação, pela
dificuldade de trânsito de veículos particulares, inviabilizandc até mesmo os serviços de
entrega, táxi e ambulância, devido aos muitos buracos existentes em toda a extensão da
mesma.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente,
pelo Chefe do Executivo Municipal.

Pça Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camai teptirj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212
JCSSIMAL

	Page 1